
VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ

Člun WATERSNAKE Dinghies + elektromotor Sellior 34
Člun WATERSNAKE Dinghies   Parametry: • délka 2,35 m • šířka 1,32 m • hmotnost balení 
31 kg • maximální výkon motoru 2,5 HP • maximální nosnost 350 kg • maximální počet osob 2
Elektromotor Sellior 34   Parametry: • výkon 34 lb • napětí 12 V • délka nosné tyče 86 cm 
• délka kabelů 130 cm • barva hlavy černá • barva montáže černá • kovový úchyt motoru
• ovládání rukojetí • 5 rychlostí vpřed / 2 vzad • dvoulistá vrtule.

DUBNOVÉ AKCEDUBNOVÉ DUBNOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce dubna 2014 v naší prodejně, v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ a u dobrých prodejců.

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: prodejna@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

od 929 Kč

od 859 Kč

625 Kč

Naviják SELLIOR Bravos

Naviják ROVEX Air Strike

Batoh SELLIOR Walker

Obaly na pruty SELLIOR 3K

Parametry: • 9 zapouzdřených kuličkových 
ložisek + 1 válečkové • zesílené převodové 
ústrojí • precizní volnoběžná brzda • multi-
disková přední brzda • nekonečná zarážka 
zpětného chodu • CNC soustružená klička
• aluminiová cívka • náhradní aluminiová cív-
ka • robustní překlapěč • Anti-Twist rolnička

Parametry: • 3 kuličková vysoce odolná ložiska
• hliníková cívka • náhradní grafi tová cívka • antire-
verzní systém • multidisková přední brzda • zesílený 
překlapěč • počítačově vyvážený rotor • ergonomic-
ká CNC soustružená klička • slanovodní úprava

Parametry: • rozměry 30 × 20 × 47 cm • vyztužená záda • pevné 
gumové dno s nožičkami • 2× přední kapsa na zip • 1× boční kapsa 
+ síťka na zip • malá kapsička na víku • 3 vnitřní poutka na přepra-
vu prutů – tomu uzpůsobené příčné zapínání batohu • postranní 
„objímka“ na přepravu podběráku, vidliček atd. • polstrované, velmi 
pohodlné popruhy

Obaly, které jsou ušity z vysoce odolné látky s dlouhou životností a koncipovány pro maximální 
ochranu vašich prutů při přepravě. Mají dvojité švy a 4 velmi praktické postranní kapsy na zip. 
Díky rozšířeným ramenním popruhům se v nich navíc pohodlně nosí i těžší věci. Na výběr jsou 
délky od 80 do 135 cm, a to vždy v tříkomorovém provedení.

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
8807400 4000 180 m / 0,30 mm 440 g 5,5 : 1 929 Kč
8807500 5000 180 m / 0,35 mm 480 g 5,5 : 1 979 Kč
8807600 6000 220 m / 0,40 mm 530 g 5,5 : 1 1 039 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
9929850 1000 195 m / 0,18 mm 250 g 5,5 : 1 859 Kč
9929851 2000 175 m / 0,20 mm 262 g 5,5 : 1 909 Kč
9929852 3000 180 m / 0,25 mm 301 g 5,2 : 1 949 Kč
9929856 8000 170 m / 0,60 mm 646 g 4,1 : 1 1 099 Kč

KAT. Č. DÉLKA POČET
KOMOR CENA

88100080 80 cm 3 579 Kč
88100090 90 cm 3 659 Kč
88100100 100 cm 3 739 Kč
88100110 110 cm 3 809 Kč
88100120 120 cm 3 879 Kč
88100135 135 cm 3 949 Kč

10 999 Kč

KAT. Č. CENA
3022014 10 999,-

KAT. Č. CENA
88HB011 625 Kč

Díky rozšířeným ramenním popruhům se v nich navíc pohodlně nosí i těžší věci. Na výběr jsou 

od 579 Kč

od 1 399 Kč / 2 ks

1 039 Kč / 2 ks

Multiplikátor LINEAEFFE
JD Trolling / AKCE 1 + 1

Naviják LINEAEFFE
Rapid Executive 20 RD / AKCE 1 + 1

Skvělý poměr ceny a kvality – DOPORUČUJEME!
Parametry: • 1 ložisko • ošetření pro slanovodní rybolov 
• hvězdicová brzda • grafi tová cívka s navinutým vlascem

Parametry: • 6 zapouzdřených kuličkových ložisek vyso-
ké kvality + 1 válečkové • nekonečná zarážka zpětného 
chodu • aluminiová cívka + náhradní grafi tová • počíta-
čově vyvážený rotor • rolnička eliminující kroucení vlasce
• CNC obráběná klička s  ergonomickým madlem • ro-
bustní překlapěč • precizní zadní brzda

AKCE
1 + 1

AKCE
1 + 1

AKCE
1 + 1

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
183633011 30 330 m / 0,45 mm 4,2 : 1 520 g 1 399 Kč / 2 ks
183635011 50 480 m / 0,50 mm 5,2 : 1 739 g 1 470 Kč / 2 ks

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
122842011 20 185 m / 0,25 mm 5,5 : 1 270 g 1 039 Kč / 2 ks

od 879 Kč / 2 ks

Naviják ROVEX Varona EXR
/ AKCE 1 + 1
Parametry: • 5 ložisek • CNC obráběná klička 
vyrobená z  odolné slitiny • jednocestná zarážka 
zpětného chodu • odlehčená aluminiová cívka • ná-
hradní grafi tová cívka • velmi citlivá a přesná zadní 
brzda • zesílený překlapěč

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD CENA
992886011 3000 200 m / 0,28 mm 5,2 : 1 879 Kč / 2 ks
992886211 5000 320 m / 0,30 mm 5,2 : 1 979 Kč / 2 ks

AKCE
1 + 1

Prut ROVEX Carbon Power Tele Spin / AKCE 1 + 1

Prut LINEAEFFE Power Carp / AKCE 1 + 1

Prut ROVEX Carbon Power Tele Spin je určený především pro přívlačovou rybařinu, avšak 
využijete jej i při jiných rybolovných technikách. Tato dynamická série plně využívá předností 
kvalitního karbonu, na němž je postavena. I přes teleskopické provedení blank prutu perfektně 
pracuje, a proto s ním lze docílit dalekých a velmi precizních náhozů.

Parametry: • tvrzená SIC očka • jakostní 
karbonový blank • zpevněné sedlo navi-
jáku • atraktivní rukojeť z EVA materiálu

KAT. Č. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ TR. DÉLKA POČ. DÍLŮ CENA
991071011 2,10 m 10–25 g 55 cm 5 999 Kč / 2 ks
991071111 2,40 m 10–25 g 56 cm 6 1 139 Kč / 2 ks
991071211 2,70 m 10–40 g 62 cm 6 1 239 Kč / 2 ks

KAT. Č. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ TR. DÉLKA POČ. DÍLŮ CENA
272053611 3,60 m 3,5 lb 125 cm 3 1 399 Kč / 2 ks

od 999 Kč / 2 ks

1 399 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

inzCR_AQUAZONA_A4_04_2014.indd   1 13.03.14   13:33


